
Policie České republiky okresní ředitelství Náchod, Husovo nám. 698, 547 45 Náchod, tel. 974 534 111,    
e-mail: orna@mvcr.cz, internet: www.policie.cz/nachod 

Průzkum spokojenosti občanů s prací Policie 
České republiky, prováděný prostřednictvím 
zastupitelů měst a obcí na teritoriu okresního 

ředitelství Náchod  
 
 Vážení zástupci samospráv měst a obcí, 
 
 předkládáme Vám dotazník týkající se kvality práce Policie České republiky (dále jen 
„PČR“), jež volně navazuje na celorepublikový průzkum spokojenosti občanů s prací PČR, 
provedený společností IPSOS TAMBOR na jaře roku 2007. Cílem tohoto průzkumu je Vaším 
prostřednictvím zjistit co možná nejpřesnější zpětnou vazbu na práci PČR na teritoriu okresního 
ředitelství Náchod, potažmo na práci našich policistů v územních obvodech jednotlivých obvodních 
oddělení. Za laskavé a objektivní vyplnění dotazníků, které Vám nezabere více jak pět minut, Vám 
děkujeme. Všemi Vašimi náměty se budeme zabývat. 
 
    ___________________   ________________ 
                               město (obec)     datum 
 
 Vámi vybranou odpověď označte křížkem nebo vypište do okénka na volný řádek. 
 

1. Cítíte se ve Vašem městě (obci) bezpečně? Q1 
ano spíše ano spíše ne ne 
         

2. Kterých trestných činů, resp. jiných protiprávních jednání se v místě Vašeho 
bydliště nejvíce obáváte? Q3 
1. 

2. 

3. 
 

3. Při jaké příležitosti jste přišel (přišla) naposledy do styku s příslušníkem Policie 
České republiky? /dopravní kontrola, dopravní nehoda, oznámení trestného činu 
nebo přestupku, účast na výslechu, žádost o zbrojní průkaz apod./  
 

 
4. Podle Vás se činnost Policie České republiky ve Vaší obci v posledních 12 

měsících: Q6 
zlepšuje zůstává stejná zhoršuje nevím, nedokážu posoudit 

 
5. Vyhnul(a) jste se Vy osobně na teritoriu bývalého okresu Náchod díky úplatku 

nějakému problému s Policií České republiky? Q20 
ano ne 

 
6. Naznačovali Vám někdy policisté na teritoriu bývalého okresu Náchod, že by se 

Vaše provinění dalo vyřešit úplatkem? Q21 
ano ne 

 
 

7. Do jaké míry považujete zaměstnání u Policie České republiky za prestižní? Q17 
velmi prestižní spíše prestižní spíše není prestižní vůbec není prestižní 



Policie České republiky okresní ředitelství Náchod, Husovo nám. 698, 547 45 Náchod, tel. 974 534 111,    
e-mail: orna@mvcr.cz, internet: www.policie.cz/nachod 

 
 

8. Do jaké míry důvěřujete Policii České republiky v místě Vašeho bydliště? Q19 
rozhodně ano spíše ano spíše ne rozhodně ne 

 
9. Je podle Vás Policie České republiky dostatečně vybavena (auta, služebny, zbraně, 

technika apod.)? Q7 
rozhodně ano spíše ano spíše ne rozhodně ne 

 
10. Znáte „svého“ policistu, který má přidělen okrsek, v kterém bydlíte? 

ano ne 
 

11. Co by se mělo na práci Policie České republiky podle Vás nejvíce zlepšit? Uveďte 
jednu podle Vás nejdůležitější věc. Q30 
 

 
12. Navštívil jste internetové stránky „Vašeho“ obvodního oddělení Policie České 

republiky? 
ano ne 

 
13. Myslíte si, že Policie České republiky v místě Vašeho bydliště dostatečně informuje 

občany o své činnosti? Q26 
rozhodně ano spíše ano spíše ne rozhodně ne 

 
14. Jste spokojen(a) s chováním policistů „Vašeho“ obvodního oddělení Policie České 

republiky? 
ano spíše ano spíše ne ne 

 
15. Považujete komunikaci mezi Vaším městským (obecním) úřadem a místně 

příslušným obvodním oddělením Policie České republiky za dostatečnou? 
ano spíše ano spíše ne ne 

 
16. Myslíte si, že je personální zajištění „Vašeho“ obvodního oddělení Policie České 

republiky dostatečné?  
ano spíše ano spíše ne ne 

 
17. Jste spokojeni s bezpečností a plynulostí silničního provozu ve Vašem městě (Vaší 

obci)? 
ano spíše ano spíše ne ne 

 
18. Spolupráci Vaší městské policie s místně příslušným obvodním oddělením Policie 

České republiky vnímáte jako:1) 

výbornou spíše dobrou spíše špatnou velmi špatnou 
 

19. Myslíte si, že se jako místní samospráva dostatečně podílíte na pozitivním 
ovlivňování bezpečnostní situace ve Vašem městě (Vaší obci)? 
ano spíše ano spíše ne ne 

 
1) vyplňte pouze je-li ve Vašem městě (Vaší obci) zřízena    




